お客様各位

通販規約及び「うる藍バリア」価格改定に関するお知らせ

平素より純藍商品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。弊社では日本の伝統である「藍」という

素材にこだわり、藍の素晴らしさを発信するべく商品開発・販売に努めてまいりました。しかしながら昨今の配

送費の高騰、原料価格の見直し等のため２０１７年７月１日新規受注分より送料・手数料規約及び「うる藍バリ

ア」販売価格の改定をさせていただくことになりました。日頃ご愛顧を頂いております皆様に対して心苦しい限

りではございますがご理解を頂き、今後共変わらぬご愛顧のほどお願いを申し上げます。なお、２０１７年６月

３０日迄に毎月定期コースにてご購入を頂いております皆様におかれましては、販売価格及び送料・手数料は据

え置きとさせていただきます。ご迷惑をおかけいたしますが引き続きご愛顧を賜りますようお願いを申し上げま

す。

◆ 変更開始日時：２０１７年７月１日〜

◆ 送料規約の変更（通常）

送料無料        変更前 ４，０００円（税抜）以上    ➡ 変更後 ５，０００円（税抜）

DM 便（ポストイン）  変更前   ２００円（税抜）      ➡ 変更後   ３００円（税抜）

宅急便         変更前   ５００円（税抜）      ➡ 変更後   ６００円（税抜）

※毎月定期お届けコースについては、「送料無料」で変更はありません。

◆ 手数料の変更

NP 後払い手数料 変更前０円（税抜）➡ 変更後３００円（税抜）

※ クレジットカード払い、代金引換払いについては変更ありません。また現在「毎月定期コース」をご利用中

の皆さまについては変わらず NP 後払い手数料は無料となります。

◆商品販売価格の変更「うる藍バリア」

通常価格 変更前 ３，６００円（税抜）➡ 変更後４，１００円（税抜）

定期価格 変更前 ３，２４０円（税抜）➡ 変更後３，６９０円（税抜）

※ その他商品について販売価格の変更はございません。

注）現在、うる藍バリア「毎月定期お届けコース」を
ご利用中の皆様においては販売価格・送料・手数料等の変更はございません。